
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 

17.08.2021 г.                                                                                          №378 

ст. Егорлыкская 
 

О проведении муниципальной 

 августовской конференции 

 педагогических работников 
 

В соответствии с планом работы отдела образования на 2021 год, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести в МБОУ ДО ЕЦВР 25 августа 2021 года в 16:00  муниципальную 

августовскую конференцию педагогических работников по теме: 

«Обеспечение устойчивого развития муниципальной системы образования 

в современных условиях». 

2.  Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению 

пленарного совещания муниципальной августовской конференции 

педагогических работников в составе: 

- Господинкин С.А. - заведующий  отделом образования, председатель 

оргкомитета; 

- Полехина Н.В. - заместитель заведующего, член оргкомитета; 

- Реуцкая Е.С. -  заведующий МК, член оргкомитета; 

    -   Данилюк Е.П. -  руководитель МБОУ ДО ЕЦВР, член оргкомитета  (по 

согласованию). 

3. Руководителям ОУ с соблюдением рекомендаций роспотребнадзора в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 

принять личное участие и обеспечить участие заместителей в 

муниципальной августовской конференции педагогических работников 

25.08.2021г. 

4. Руководителю МБОУ ДО ЕЦВР Данилюк Е.П. обеспечить условия для 

проведения пленарного заседания с соблюдением рекомендаций 

роспотребнадзора в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19): 

- предоставить оформленный зрительный зал МБОУ ДО ЕЦВР; 

- предоставить необходимое мультимедийное оборудование, трибуну; 

- назначить дежурных на время проведения муниципальной августовской 

конференции педагогических работников. 

5.  Настоящий приказ довести до сведения должностных лиц указанных в 

нем. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий                                                               С.А. Господинкин 
 
 
Реуцкая Евгения Сергеевна. 

8 (86370) 21-3-83 


